לפיכך, עיון חוזר מטעמי חלופי הזמן ראוי לו שיעשה בזהירות מרובה והתערבות בהחלטה קודמת שבית המשפט על ידי אותו בית משפט ראוי לה שתעשה בנסיבות מיוחדות הכרוכות בזמן שחלף או לאחר שחלף זמן ארוך במיוחד.

עילה שכזאת לא מצאתי, לפיכך אני דוחה את הבקשה.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ט תמוז תשע"ד, 27 יולי 2014, בהעדר הצדדים.